

| | | |
|---|----------------------|----------------|
| <u>Dodávateľ</u> AUTOSTOP RV, s.r.o. Šafárikova 3714 048 01 Rožňava IČO 36582280 DIČ 2021863360 IČ DPH SK2021863360 OR OS Košice Odd.Sro,VI.č.15209/V | Faktúra číslo | 69/2011 |
| | Objednávka | |
| | Dodací list | |

| |
|---|
| <u>Odberateľ</u> Detský Domov Biele Vody 263 053 76 Mlynky IČO 17336228 DIČ 2020719228 IČ DPH |
|---|

05

| | | |
|-------------------|-------------------|-------------------|
| Dátum vystavenia | Dátum dodania | Dátum splatnosti |
| 07.02.2011 | 07.02.2011 | 14.02.2011 |
| Forma úhrady | PP | |
| Spôsob dopravy | | |
| Konšt.symbol | | |

| | | |
|-------------|----------------|-----------------------------|
| Dát.prij. | Zákazník | Vozidlo |
| 07.02.2011 | Detský Domov | Citroen Xsara II 1,6i - 16V |
| Dát.odovzd. | Biele Vody 263 | SN371AP |
| 07.02.2011 | | VF7N2NFUB73731135 |
| Č.zákazky | Mlynky | |
| 183/2011 | | |

Rozpis práce

| Císlo | Text | Cena/1Nh | Nh | Kód | Cena |
|-------|-----------------------------|----------|------|-----|--------------|
| | Prehliadka + celk. kontrola | 14.20 | 1.50 | 01 | 21.30 |
| | Výmena spodných čapov | 14.20 | 0.60 | 01 | 8.52 |
| | Výmena silentbloku ramena | 14.20 | 0.50 | 06 | 7.10 |
| | Práca | | | | 36.92 |

Rozpis materiálu

| Číslo | Názov | J.cena | Množ. | Spolu |
|------------|-----------------------|--------|-------|---------------|
| TO21510 | Olej mot. 5W- 40 sud. | 12.20 | 3.50 | 42.70 |
| 0000016488 | TESNENIE | 1.94 | 1.00 | 1.94 |
| 00001109AN | OLEJOVY FILTER | 12.22 | 1.00 | 12.22 |
| 00001444VS | FILTRACNY PRVOK | 13.70 | 1.00 | 13.70 |
| 00006447FG | PEL.FILTER | 23.23 | 1.00 | 23.23 |
| 0000364052 | GULOVY CAP RAME | 25.38 | 2.00 | 50.76 |
| PE-SB-1304 | Silenblok ramena | 10.20 | 1.00 | 10.20 |
| 00006423K5 | UHLIK STIERACA | 18.05 | 1.00 | 18.05 |
| 18058 | Dynastic zimny -20°C | 0.90 | 2.00 | 1.80 |
| | Materiál | | | 174.60 |

VYÚČTOVANIE

| | |
|-------------------------|---------------|
| Cena bez DPH 20% | 211.52 |
| Dph 20% | 42.30 |
| Spolu | 253.82 |
| K úhrade v EUR | 253.82 |
